
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять друга сесія) 

РІШЕННЯ 

2 липня 2019 року         № 1286/32-2019 

Про надання згоди Полюховичу Павлу 

Павловичу, Базилюку Сергію Леонідовичу, 

Андрушку Володимиру Анатолійовичу, 

Андрушку Анатолію Володимировичу на 

поділ земельної ділянки  кадастровий номер 

5622255100:03:002:0066, яка знаходиться на 

вул. Крижова, б/н, смт Зарічне, Рівненська 

область 

Розглянувши клопотання Полюховича Павла Павловича, Базилюка Сергія 

Леонідовича, представника Андрушка Володимира Анатолійовича та Андрушка 

Анатолія Володимировича – Базилюка Сергія Леонідовича, який діє на підставі 

довіреності від 29 жовтня 2018 року, посвідченої приватним нотаріусом Луцького 

міського нотаріального округу Волинської області Красневичем О.А., 

зареєстрованої в реєстрі нотаріальних дій за № 1930, про надання згоди на поділ 

земельної ділянки кадастровий номер 5622255100:03:002:0066, яка знаходиться 

на вул. Крижова, б/н, в смт Зарічне Рівненської області, площею 0,4097 га, 

цільове призначення – для іншого сільськогосподарського призначення, у зв’язку 

із виділом Полюховичу Павлу Павловичу у натурі частки з об’єкта нерухомого 

майна згідно договору про виділ у натурі частки з об’єкта нерухомого майна від 

25 квітня 2019 року, посвідченого приватним нотаріусом Луцького міського 

нотаріального округу Волинської області Горбач Л.С. та зареєстрованого в 

реєстрі нотаріальних дій за № 1029, на підставі Витягу з державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 168146660 

від 27.05.2019, керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, статтями 19, 

25, 56 Закону України “Про землеустрій”, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати згоду Полюховичу Павлу Павловичу, Базилюку Сергію 

Леонідовичу, Андрушку Володимиру Анатолійовичу, Андрушку Анатолію 

Володимировичу на поділ земельної ділянки кадастровий номер 

5622255100:03:002:0066, розташованої на вул. Крижовій, б/н в смт Зарічне 

Рівненської області, площею 0,4097 га, цільове призначення – для іншого 



сільськогосподарського призначення, згідно схеми поділу земельної ділянки 

5622255100:03:002:0066 від 21.06.2019, розробленої Рівненською регіональною 

філією Центру ДЗК. 

2. Полюховичу Павлу Павловичу, Базилюку Сергію Леонідовичу, 

Андрушку Володимиру Анатолійовичу, Андрушку Анатолію Володимировичу 

для розробки технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою. Після погодження технічної документації із землеустрою, у 

порядку встановленому статтями 186, 186
1
 Земельного кодексу України, подати її 

на затвердження до Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


